
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 5 «Образовательный центр»  

имени М.П. Бочарикова города Новокуйбышевска  

городского округа Новокуйбышевск Самарской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

_29 августа 2025 г.               № _77/31 - од 

г. Новокуйбышевск 

 

 

 

О назначении ответственного школьным спортивным клубом  

 

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в 

Российской активизации физкультурно-спортивной работы в школе и приобщения 

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спорта, на 

основании методических рекомендаций Минобрнауки России и Минспорта России, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу в 2025-2026 учебном году  на базе ГБОУ СОШ № 5 «ОЦ» 

г. Новокуйбышевска школьный спортивный клуб «Торнадо» среди 

обучающихся в количестве 438 человек. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Торнадо» и 

ответственным за организацию работы клуба учителя физической культуры 

Порецкова О. М. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР 

Подледнову О. В.  

 

 

 
 

Директор 

ГБОУ СОШ № 5 «ОЦ»  

г. Новокуйбышевска                                            А. С. Чевелёв  

 

 

С приказом ознакомлены:  Порецков О. М. 

  Подледнова О. В. 

 


		2025-08-29T16:54:02+0400
	00cbb314371601f130
	А_С_Чевелёв




